
Nyheterna i Edison Lön version 2007.b
Här presenteras de viktigaste nyheterna i version 2007.b av Edison Lön. En del av punkterna gäller 
endast de varianter av programmet som har sådan funktion.

Du hittar mer detaljerad information om nyheterna i programmets hjälptexter. 

✔	 Sänkt arbetsgivaravgift för 18–25-åringar. Edison Lön hanterar nu den lägre arbetsgivaravgift för 
anställda som fyllt 18 men inte 25 år som börjar gälla den 1 juli. 

	 Vid val av arbetsgivaravgift på löneart och person kan du nu välja det nya alternativet ”Avgift 
för 18–25 åringar (57)”. Automatiskt val beroende på ålder väljer nu kod 57 för personer som 
var 18 men inte 25 år vid årets start (födda 1982–1988 gäller för 2007). Kod 57 väljs bara på 
lönebesked som har utbetalningsdatum 2007-07-01 eller senare. Ruta 57 ingår också i underlaget 
för företagsrabatten i ruta 74.

✔	 Ny anställningsform för visstidsanställda. I personregistret är anställningsformerna ”Arbets
anhopning”, ”Inför värnplikt” och ”Tillfälligt (viss tid)” borttagna. Alternativen ersätts av och 
konverteras automatiskt till ”Visstidsanställning”. Ändring föranleds av ett Riksdagsbeslut att 
ändra reglerna för tidsbegränsad anställning från den 1 juli.

✔	 Stöd för Windows Vista. Edison Lön är nu anpassat till Windows Vista. Bland annat är det möjligt 
att installera programmets databas i en separat mapp, skiljd från programmet. Vidare har utseendet 
på programmet anpassats bättre för Windows Vista och Windows XP.

✔	 Förbättrade löneuppdrag. (Gäller inte Edison Lön Start.) Nu är det möjligt att göra urval per 
personaltyp och löneform. Vidare kan du ange händelsetyp enligt löneartsstyrningen istället för 
löneartsnummer, vilket i sin tur innebär att du kan lägga löneuppdrag oberoende av löneartstabell.

✔	 Sparad semesterlön. (Gäller inte Edison Lön Start.) Om personer med fria arbetstider har kvar 
semesterlön i kronor då nytt semesterår startas sparas kvarvarande lön och kan tas ut på det nya 
semesteråret.

	 För att se sparad semesterlön går du in i personregistret, väljer fliken Semester och klickar på 
knappen Avancerat. Sparad semesterlön justeras framåt i tiden på samma sätt som sparade dagar 
då gamla lönebesked ändras. På sådana semesteravtal som använder semesterlön i kronor under 
innevarande år (KFO) redovisas sparad, ej utbetald, semesterlön i kronor i kolumnen sparad 
semester.

✔	 En del mindre fel och brister har åtgärdats.
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